PREFEITURA MUNICIPAL JAPORÃ
AV. DEP. FERNANDO SALDANHA
15.905.342/0001-28 	 Exercício: 2025

PUBLICADO NO ÕRGÃO OFICIAL
00 MUNSCiP

ED6 AO:  2 p 	j9~i

£StTADO EM:  5 	/

DECRETO N° 1950, DE 16 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.360

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

Resolve:
Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de
R$1.150.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

1.150.000,00
02 	08 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

366

15.451 .0013.2020.0000 MELHORIA URBANNRURAL
4.4.90.61.00 AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS
754 	Recursos de Operações de Crédito
024 001 	FINISA555.059-DV°50

950.000,00
F.R.: 1 754 0000

02 	18 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. PLANEJAMENTO E FINANÇAS

260

15.452.0011.2016.0000 PRESERVAÇÃO DA MALHA VIÁRIA MUNICIPAL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
754 	Recursos de Operações de Crédito
024 001 	FINISA555.059-DV°50

200.000,00
F.R.: 1 754 0000

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

02 	08 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

253

15.452.0011.2016.0000 	PRESERVAÇÃO DA MALHA VIÁRIA MUNICIPAL 	 -1.150.000,00
4.4.90.51.00 	OBRAS E INSTALAÇÕES

F.R. Grupo: 	1 7540000

754 	 Recursos de Operações de Crédito
024 001

Artigo 3o.- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
-1.150.000,00

JAPORA, 16 de abril de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL JAPORÃ
AV. DEP. FERNANDO SALDANHA
15.905.342/0001-28 	 Exercício: 2025

DECRETO N° 1950, DE 16 DE ABRIL DE 2025 - L 	.360

fTi

f .
REFEITO MUNICIPAL

Diário Oficial N° 3827 Sexta-feira, 25 de abril de 2025 ASSOMA SUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOSDE MATO OIWSSQ 00 SUL.

PREFEITURA MUNICIPAL JAPORÃ
AV. DER. FERNANDO SALDANHA
15.905.342/0001-28 	 Exercício: 2025

DECRETO N° 1950, DE 16 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.360

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

Resolve:
Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de
R$1.150.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

1.150.000,00
02 	08 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

366

15.451.0013.2020.0000 MELHORIA URBANA/RURAL
4.4.90.61.00 AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS
754 	Recursos de Operações de Crédito
024 001 	FIN ISA 555.059-DV° 50

950.000.00
F.R.: 1 754 0000

02 	18 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. PLANEJAMENTO E FINANÇAS

260

15.452.0011.2016.0000 PRESERVAÇÃO DA MALHA VIÁRIA MUNICIPAL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA
754 	Recursos de Operações de Crédito
024 001 	FIN ISA 555.059-DV° 50

200.00000
F.R.: 1 754 0000

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

02 	08 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

253

15.452.0011.2016.0000 	PRESERVAÇÃO DA MALHA VIÁRIA MUNICIPAL 	 -1.150.000,00
4.4.90.51.00 	OBRAS E INSTALAÇÕES

F.R. Grupo: 	1 7540000

754 	 Recursos de Operações de Crédito
024 001

Artigo 3o.- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
	 -1.150.000,00

JAPORA, 16 de abril de 2025

www.diariooflciaIms.com.br/assomasul 	 198

Diário Oficial N° 3827 Sexta-feira, 25 de abril de 2025 ASSOMASUL
A$S00IAC0 00$ MUNILP10 M\3Q0J$Q$Q0Q$UL.

PREFEITURA MUNICIPAL JAPORÃ
AV. DEP. FERNANDO SALDANHA

15.905.342/0001-28 	 Exercício: 2025

DECRETO N° 1950, DE 16 DE ABRIL DE 2025- LEI N.360

VITOR DA CUNHA ROSA

PREFEITO MUNICIPAL

www.dFariooflclalnis.com.br/assomasul
199